Distacchi dal corpo scala interno e dalla corte esterna, salvo altri.  

Stato di occupazione: L'immobile risulta occupato dal debitore e familiari, e allo stato attuale non risultano 

contratti di locazione in essere. 

PREZZO BASE D’ASTA: euro 75.600,00 (settantacinquemilaseicento/00); 

OFFERTA MINIMA: euro 56.700,00 (cinquantaseimilasettecento/00, pari al 75% del Valore 

D’Asta); 

oltre oneri fiscali, come per legge. La vendita non è soggetta ad IVA. 

RILANCIO MINIMO sull’offerta: euro 1.000,00 (mille). 

Gli immobili posti in vendita sono meglio descritti nella relazione di stima del C.T.U.